见2012年12月8日登载于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证劵日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于收购中山市同福贸易有限公司100%股权的公告 》（公告编号：

2012-50号）。

13、2012 年12月7日，公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于对全资子公司江门中顺洁柔纸业有

限公司增资的议案》，同意公司拟用募集资金1,526,169.49元对公司全资子公司江门洁柔增资，其中，计入

注册资本339,660.81元，计入资本公积1,186,508.68元。详情可见2012年12月8日登载于指定信息披露媒体《证

券时报》、《中国证券报》、《证劵日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于对全资

子公司江门中顺洁柔纸业有限公司增资的公告 》（公告编号：2012-51号）。

十四、公司发行公司债券的情况

1、2012年7月11日，公司第二届董事会第五次会议审议通过了《关于发行公司债券方案的议案》，并提请

公司2012年度第二次临时股东大会审议。2012年8月7日，公司召开2012年度第二次临时股东大会审议通过

了本期债券发行的相关议案。上述董事会决议公告和股东大会决议公告分别刊登在2012年7月13日和2012

年8月8日的《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及深交所网站（http://www.szse.cn）。

2、2012年12月25日，经中国证监会“证监许可【2012】1737号”文核准，本公司获准发行不超过8.3亿元（含

8.3亿元）公司债券。

3、2013年3月6日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及深交所网站（http://www.szse.cn）

刊登了《公开发行2012年公司债券发行公告》（公告编号：2013-15）、《公开发行2012年公司债券募集说

明书摘要》及在深交所网站刊登了《公开发行2012年公司债券募集说明书》等。

4、2013年3月8日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及深交所网站（http://www.szse.cn）

刊登了《2012年公司债券票面利率公告》（公告编号：2013-16）。

5、经深交所“深证上【2013】114号”文同意，本期债券将于2013年4月11日起在深交所集中竞价系统和综合

协议平台进行交易。本期债券简称为“12中顺债”，上市代码为“112156”。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2012 年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 87,280,279 54.55%   26,184,084 22,950 26,207,034 113,487,313 54.56%

1、国家持股 0 0%   0  0 0 0%

2、国有法人持股 0 0%   0  0 0 0%

3、其他内资持股 52,740,840 32.96%   15,822,252  15,822,252 68,563,092 32.96%

其中：境内法人持股 52,740,840 32.96%   15,822,252  15,822,252 68,563,092 32.96%

  境内自然人持股 0 0%   0  0 0 0%

4、外资持股 34,356,240 21.47%   10,306,872  10,306,872 44,663,112 21.47%

其中：境外法人持股 34,356,240 21.47%   10,306,872  10,306,872 44,663,112 21.47%

  境外自然人持股 0 0%   0  0 0 0%

5、高管股份 183,199 0.11%   54,960 22,950 77,910 261,109 0.13%

二、无限售条件股份 72,719,721 45.45%   21,815,916 -22,950 21,792,966 94,512,687 45.44%

1、人民币普通股 72,719,721 45.45%   21,815,916 -22,950 21,792,966 94,512,687 45.44%

2、境内上市的外资股 0 0%   0   0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%   0   0 0%

4、其他 0 0%   0   0 0%

三、股份总数 160,000,000 100%   48,000,000 0 48,000,000 208,000,000 100%

股份变动的原因

根据公司2011 年度股东大会决议，以公司2011年12月31 日的总股本16,000万股为基数，向全体股东

每10股派送现金红利2.00元（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3.00股。该利润分配方

案已于2012 年6月19日实施完毕。另，报告期内公司副董事长邓冠彪先生通过二级市场购入了公司的股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2012年5月22日召开的2011年年度股东大会审议通过了《关于2011年度利润分配方案的议案》，

同意以公司2011年12月31 日的总股本16,000万股为基数，向全体股东每10股派送现金红利2.00元（含税），

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3.00股。该利润分配方案已于2012 年6月19日实施完毕。

股份变动的过户情况

2011年年度权益分派实施所转股于2012年6月19日直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

中顺洁柔纸业股份有限公司 2012 年度报告全文

49

√ 适用 □ 不适用

2011年年度权益分派实施后，按2.08亿股摊薄计算，2011年年度每股净收益为0.39元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无